
 

 

 

 

 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

ZÁPIS 

z 60/IX. schůze Rady městské části Brno-Tuřany 

konané dne 2. 12. 2024 

 

Přítomni dle prezenční listiny: 

Radomír Vondra, starosta; Ing. Miroslav Dorazil, místostarosta; Ing. Michal Hrtoň, člen Rady; Ing. 

Martin Chvátal, člen Rady; Ing. Jiří Protivínský, Ph.D., člen Rady 

Mgr. Jiří Polák, tajemník 

1. Program schůze Rady 

Rada projednala předložený návrh programu 60/IX. schůze RMČ. 

Usnesení: 

Rada schvaluje program 60/IX. schůze RMČ uvedený v příloze č. 1 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

2. Kontrola úkolů 

3. Program 16/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany  

Rada projednala návrh programu 16/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany. 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu schválit program 16/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-

Tuřany takto: 

1. Technický bod  

2. Námitky členů Zastupitelstva k zápisu z předchozího zasedání Zastupitelstva 

3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

4. Dotazy k usnesením z jednání Rady 

5. Informace o kontrolách provedených výbory Zastupitelstva 

6. Informace o jednáních starosty a místostarosty 

7. Návrhy a podněty občanů 

8. Návrh rozpočtového opatření č. 15/2024  

9. Návrh rozpočtu na rok 2025 

10. Pravidla pro rozpočtová opatření vyhrazená RMČ pro rok 2025 

11. Program Provoz subjektů podporujících tělovýchovné a sportovní aktivity  

12. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 

13. Předkupní právo k chatě č.e. 57 v k.ú. Brněnské Ivanovice  

14. Nabytí části pozemku v k.ú. Holásky – ul. Ledárenská 

15. Prodej pozemku p.č. 236 v k.ú. Dvorska 

16. Zcizení pozemku p.č. 486 v k.ú. Dvorska 

17. Prodej části pozemku v k.ú. Brněnské Ivanovice – ul. Kaštanová 

18. Prodej pozemku v k.ú. Brněnské Ivanovice – ul. Vyšehradská 

19. Směna pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice – ul. Tuřanská 

20. Harmonogram zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany pro rok 2025 

21. Různé 

22. Závěr 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ZMČ 

4. Návrh rozpočtového opatření č. 14/2024 

Rada projednala návrh rozpočtového opatření č. 14/2024 pro RMČ. 

 



 2 

Usnesení: 

Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2024. Rozpočtové opatření tvoří přílohu č. 2 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OE     Termín: RMČ 

5. Návrh rozpočtového opatření č. 15/2024  

Rada projednala návrh rozpočtového opatření č. 15/2024 pro ZMČ. 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření č. 15/2024. Rozpočtové opatření tvoří 

přílohu č. 3 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OE     Termín: ZMČ 

6. Pravidla pro rozpočtová opatření vyhrazená RMČ pro rok 2025 

Rada projednala návrh Pravidel pro rozpočtová opatření vyhrazená RMČ pro rok 2025. 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu schválit Pravidla pro rozpočtová opatření vyhrazená RMČ pro rok 2025. 

Návrh pravidel je uveden v příloze č. 4 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OE     Termín: ZMČ 

7. Program Provoz subjektů podporujících tělovýchovné a sportovní aktivity  

Rada projednala návrh programu Provoz subjektů podporujících tělovýchovné a sportovní aktivity. 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu schválit program Provoz subjektů podporujících tělovýchovné a 

sportovní aktivity, jehož text tvoří přílohu č. 5 tohoto zápisu, a ukládá úřadu po schválení 

Zastupitelstvem zveřejnit program na úřední desce. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OE     Termín: ZMČ 

8. Veřejná zakázka – pojištění dodávkového automobilu pro pracovní četu  

Rada se seznámila s nabídkami uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „pojištění dodávkového 

automobilu pro pracovní četu“. Aktuální pojistné (povinné ručení a havarijní pojištění) od Generali České 

pojišťovny, a.s., je 20.426 Kč (spoluúčast 5 %, min. 5.000 Kč), po navýšení na rok 2025 by bylo 27.241 

Kč. Průzkumem trhu byly zjištěny tyto další srovnatelné nabídky: 

- ČSOB Pojišťovna, a.s., spoluúčast 5.000 Kč, částka 17.797 Kč; 

- Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. VIG, spoluúčast 5 %, min. 5.000 Kč, částka 22.656 Kč; 

- Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. VIG, spoluúčast 5.000 Kč, částka 24.800 Kč; 

- Generali Česká pojišťovna, a.s., spoluúčast 5 %, min. 5.000 Kč, částka 32.528 Kč. 

Nabídky obsahující pouze povinné ručení s připojištěním skel: 

- ČSOB Pojišťovna, a.s., spoluúčast na skla 10 %, částka 8.863 Kč; 

- Generali Česká pojišťovna, a.s., částka 12.608 Kč; 

- DIRECT pojišťovna, a.s., částka 13.835 Kč; 

- Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. VIG, částka 15.609 Kč. 

Rozpočtová skladba: 3639/5163 

Usnesení: 

Rada nesouhlasí s navýšením ceny u pojistné smlouvy č. 17890867-18 uzavřené dne 18.1.2018  

u Generali České pojišťovny, a.s., a schvaluje nabídku  ČSOB Pojišťovna, a.s., na realizaci veřejné 

zakázky „pojištění dodávkového automobilu pro pracovní četu“ včetně havarijního pojištění za cenu 

17.797 Kč, a to z důvodu nejnižší nabídkové ceny.  

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OE     Termín: RMČ 

9. Veřejná zakázka – přenosný platební terminál pro kulturní akce  

Rada se seznámila s nabídkou společnosti KB SmartPay, Worldline Czech Republic, s. r. o., na veřejnou 

zakázku „přenosný platební terminál pro kulturní akce“ v ceně 410 Kč / měsíčně bez DPH (včetně datové 



 3 

SIM) s provizí za transakci ve výši 0,95 % za platbu kartou regulovanou EU a s provizí ve výši 1,95 % - 

2,5 % za platbu kartou neregulovanou EU s tím, že provize za platbu nebude nižší než 1 Kč bez DPH. 

Rozpočtová skladba: 6310/5163 

Usnesení: 

Rada schvaluje nabídku společnosti KB SmartPay, Worldline Czech Republic, s. r. o., na realizaci 

veřejné zakázky „přenosný platební terminál pro kulturní akce“ v ceně 410 Kč / měsíčně bez DPH 

(včetně datové SIM) s provizí za transakci ve výši 0,95 % za platbu kartou regulovanou EU a s provizí ve 

výši 1,95 % - 2,5 % za platbu kartou neregulovanou EU s tím, že provize za platbu nebude nižší než 1 Kč 

bez DPH a pověřuje starostu podpisem objednávkového formuláře, jehož text tvoří přílohu č. 6 zápisu.  

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OE     Termín: RMČ 

10. Souhlas s odstraněním stavby  

Rada se seznámila se žádostí paní Moniky Novákové, zastoupené Ing. Františkem Jurkou, o souhlas 

s odstraněním stavby na pozemku p.č. 1335/1 v k.ú. Tuřany. Statutární město Brno je vlastníkem 

sousedního pozemku p.č. 1332/1 k.ú. Tuřany, který je svěřen městské části Brno-Tuřany. 

Usnesení: 

Rada nemá námitky k odstranění stavby na pozemku p.č. 1335/1 v k.ú. Tuřany dle dokumentace, která 

tvoří přílohu č. 7 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OV     Termín: RMČ 

11. Vyjádření k povolení stavebního záměru 

Rada se seznámila s doplněnou žádostí společnosti Eling CZ o vyjádření k záměru rozšíření distribuční 

sítě NN vyvolanou požadavkem nového odběratele na provozovatele distribuční soustavy NN - EG.D, 

a.s., v ul. Pratecká, p.č. 4093/2 v k.ú. Tuřany. K žádosti byla doplněna stavební část projektu objasňující 

celkový stavební záměr a koordinované stanovisko OÚPR MMB, jde o novostavbu objektu pro rekreaci. 

Usnesení: 

Rada nesouhlasí se záměrem připojení pozemku k distribuční síti NN samostatnou přípojkou, dle 

dokumentace předložené společnosté Eling CZ, která tvoří přílohu č. 8 zápisu, a doporučuje realizovat 

koncepční rozvoj sítě NN tak, aby bylo možné v budoucnu připojit samostatně i další pozemky na trase. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OV     Termín: RMČ 

12. NAB parkoviště Hasičská 

Rada se seznámila se záměrem společnosti Teplárny Brno a.s., zastoupenou společností ArePlan s.r.o., na 

stavbu dvou dobíjecích stanic pro elektromobily na pozemku p.č. 1388 v k.ú. Tuřany. V současnosti 

probíhá řízení pro společné povolení na stavbu polyfunkčního objektu Tuřanské náměstí 3, který řeší  

i úpravu náměstí, která je dotčena tímto záměrem. Proto je nutné koordinovat projekt s projektem 

polyfunkčního objektu. 

Usnesení: 

Rada požaduje doložit, že záměr „NAB parkoviště Hasičská“ je v souladu s projektem polyfunkčního 

objektu zahrnující i úpravu části náměstí, který zpracovala společnost P.P. Architects s.r.o. Projektová 

dokumentace dobíjecích stanic tvoří přílohu č. 9 zápisu.  

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OV     Termín: RMČ 

13. Přípojka NN p.č. 2295 k.ú. Holásky 

Rada se seznámila se žádostí pana Ihora Asanova, zastoupeného advokátní kanceláří JUDr. Martina 

Halahyji, o vyjádření k vybudování přípojky NN na pozemek p.č. 2295 v k.ú. Holásky a k žádosti  

o zřízení služebnosti k pozemku města. Přípojka je vedena po pozemcích statutárního města Brna p.č. 

2193 a 2194 v k.ú. Holásky, které má městská část Brno-Tuřany ve správě. 

Usnesení: 

Rada nesouhlasí jako správce dotčených pozemků p.č. 2193 a 2194 v k.ú. Holásky s výstavbou přípojky 

NN na pozemek p.č. 2295 k.ú. Holásky, a doporučuje realizovat připojení koncepčním rozvojem sítě NN 

vedené mimo účelovou komunikaci tak, aby bylo možné připojení dalších pozemků na trase.  



 4 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OV     Termín: RMČ 

14. Souhlas s kácením slivoně v MŠ Holásecká  

Rada projednala odstranění stromu – slivoně myrobalán (Prunus cerasifera 'Atropurpurea' ) rostoucího 

na pozemku p.č. 1288/1 v k.ú. Tuřany (MŠ Holásecká). Pozemek je ve vlastnictví statutárního města 

Brna a MČ jej má svěřený. Obvod kmene je 130 cm (měřeno ve výšce větvení stromu).  

Usnesení:  
Rada souhlasí s kácením slivoně o obvodu 130 cm (měřeno ve výšce větvení stromu) rostoucí na 

pozemku p.č. 1288/1, k.ú. Tuřany, a pověřuje starostu podáním žádosti o povolení ke kácení dřevin.  

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OP      Termín: RMČ 

15. Vyjádření k věcnému břemenu na pozemcích p.č. 1388, 1390/2 a 1391, k.ú. Tuřany  

Rada se seznámila s žádostí společnosti EEIKA Brno, s.r.o., o souhlas se zřízením věcného břemene pro 

sepsání smlouvy s investičním odborem MMB na věcné břemeno na trafostanici, kabelové vedení VN  

a NN na pozemcích 1388, 1390/2 a 1391, k.ú. Tuřany, ve vlastnictví statutárního města Brna.  

Usnesení: 

Rada souhlasí se zřízením věcného břemene/služebnosti pro trafostanici, kabelové vedení VN a NN na 

pozemcích 1388, 1390/2 a 1391, k.ú. Tuřany. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OP     Termín: RMČ 

16. Komise kulturní a sportovní – zápis ze dne 28. 11. 2024 

Rada projednala zápis z 11/IX. schůze Komise kulturní a sportovní, která se konala dne 28. 11. 2024. 

Usnesení: 

Rada bere na vědomí zápis z 11/IX. schůze Komise kulturní a sportovní, která se konala dne 28. 11. 

2024. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ihned 

17. Darovací smlouva – Partnerství kulturních akcí 2025 

Rada v rámci programu partnerství kulturních akcí pořádaných MČ Brno-Tuřany projednala návrh 

darovací smlouvy s paní Drahomírou Doležalovou na částku 10.000,- Kč, a to na podporu všech 

kulturních akcí pořádaných MČ Brno-Tuřany v roce 2025.  

Usnesení: 

Rada schvaluje uzavření darovací smlouvy s paní Drahomírou Doležalovou na částku 10.000,- Kč, a to 

na podporu všech kulturních akcí pořádaných MČ Brno-Tuřany v roce 2025, a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy, jejíž text tvoří přílohu č. 10 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: RMČ 

18. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 

Rada projednala žádost Odboru vnitřních věcí MMB o sdělení, zda městská část navrhuje stanovení 

výjimek z doby nočního klidu dle připravované novely obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna 

č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek. 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu požadovat v příloze obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna  

č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek, stanovení výjimek z doby nočního klidu dle 

přílohy č. 11 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ZMČ 

19. Nabytí části pozemku v k.ú. Holásky – ul. Ledárenská 

Rada se seznámila se žádostí Majetkového odboru Magistrátu města Brna o vyjádření k nabytí části 

pozemku p.č. 2268 v k.ú. Holásky o výměře cca 75 m2, na které je umístěna místní komunikace III. třídy. 



 5 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu souhlasit s nabytím části pozemku p.č. 2268 o výměře cca 75 m2 v k.ú. 

Holásky do vlastnictví statutárního města Brna, dotčená část pozemku je uvedena v mapě, která tvoří 

přílohu č. 12 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ZMČ 

20. Prodej pozemku p.č. 236 v k.ú. Dvorska 

Rada se seznámila se žádostí Majetkového odboru Magistrátu města Brna o vyjádření k prodeji pozemku 

p.č. 236 v k.ú. Dvorska. 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu nesouhlasit s prodejem pozemku p.č. 236 v k.ú. Dvorska, a to do doby 

nabytí účinnosti nového Územního plánu města Brna.  

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ZMČ 

21. Zcizení pozemku p.č. 486 v k.ú. Dvorska 

Rada se seznámila se žádostí Majetkového odboru Magistrátu města Brna o vyjádření ke zcizení pozemku 

p.č. 486 v k.ú. Dvorska.  

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu nesouhlasit s prodejem pozemku p.č. 486 v k.ú. Dvorska, nesouhlasit se 

zcizením části pozemku p.č. 486 v k.ú. Dvorska, která se dle návrhu nového Územního plánu města Brna 

nachází v ploše krajinné zeleně, a souhlasit, pokud bude schválen nový Územní plán města Brna, se 

zcizením zbylé části pozemku formou směny za pozemky (jejich části) potřebné pro obchvat Tuřan, 

cyklostezku do Dvorsk či jiné akce na území městské části Brno-Tuřany. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ZMČ 

22. Prodej části pozemku v k.ú. Brněnské Ivanovice – ul. Kaštanová 

Rada se seznámila se žádostí Majetkového odboru Magistrátu města Brna o opětovné projednání návrhu 

prodeje části pozemku p.č. 50/2 o výměře cca 107 m2 v k.ú. Brněnské Ivanovice společnosti HBC – 

servis s.r.o. Nově je k žádosti připojeno vyjádření Odboru dopravy Magistrátu města Brna, který 

z hlediska koncepce dopravy nemá námitek k prodeji dotčené části pozemku. 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu revokovat svá rozhodnutí z 2/VIII. zasedání dne 17. 12. 2018 a 

z 24/VIII. zasedání dne 1. 9. 2022 tak, že souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 50/2 o výměře cca 107 

m2 v k.ú. Brněnské Ivanovice společnosti HBC – servis s.r.o., dotčená část pozemku je uvedena 

v geometrickém plánu, který tvoří přílohu č. 13 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ZMČ 

23. Prodej pozemku v k.ú. Brněnské Ivanovice – ul. Vyšehradská 

Rada se seznámila se žádostí Majetkového odboru Magistrátu města Brna o projednání návrhu prodeje 

pozemku p.č. 724/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice panu Miloslavu Hamsovi, vlastníkovi sousedního 

pozemku p.č. 722/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice.  

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu souhlasit s prodejem pozemku p.č. 724/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice 

panu Miloslavu Hamsovi. 

Hlasování: pro: 4, proti: 1, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ZMČ 

24. Směna pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice – ul. Tuřanská 

Rada projednala potřebu směny pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice při ulici Tuřanská. Jedná se  

o pozemek p.č. 294/14 a část pozemku p.č. 294/13 o výměře 6 m2, které jsou nutné pro rekonstrukci 

přilehlé účelové komunikace vedoucí směrem k mateřské škole. Vlastníci pozemků požadují část 

sousedního pozemku p.č. 298/1 o výměře 16 m2. 



 6 

Usnesení: 

Rada doporučuje Zastupitelstvu souhlasit se směnou pozemku p.č. 294/14 o výměře 5 m2 a části 

pozemku p.č. 294/13 v k.ú. Brněnské Ivanovice o výměře 6 m2 ve vlastnictví doc. Ing. Tomáše Kučery  

a Ing. Jany Kučerové za část pozemku p.č. 298/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice o výměře 16 m2 ve vlastnictví 

statutárního města Brna, dotčené části pozemku jsou vymezeny v geometrickém plánu, který tvoří přílohu 

č. 14 zápisu, a požádat Magistrát města Brna o realizaci směny pozemků. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: ZMČ 

25. Výměna záložního zdroje ve sportovní hale Měšťanská 

Rada se seznámila s nabídkou společnosti Servis záložních zdrojů, s.r.o., na výměnu záložního zdroje 

ASTIP ve sportovní hale Měšťanská 23. Nabídka byla poptána z důvodu, že zařízení není 

provozuschopné (stáří 2015, výsledek kontroly provozuschopnosti v roce 2024 je „STOP STAV“). 

Nebylo možné nabídku poptat u jiných dodavatelů, neboť se jedná o výhradního dodavatele, který nám 

současně provádí servis dotčeného zařízení. 

Rozpočtová skladba: 3412/5171 

Usnesení: 

Rada schvaluje nabídku společnosti Servis záložních zdrojů, s.r.o., na výměnu záložního zdroje ASTIP 

ve sportovní hale Měšťanská 23 za cenu 140 700 Kč bez DPH, ukládá úřadu vystavit objednávku  

a pověřuje starostu podpisem této objednávky. 

Hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1  

Zajistí: taj      Termín: RMČ  

26. Veřejná zakázka – zpracování PENB budov v MČ Brno-Tuřany 

Rada se seznámila s nabídkami uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování PENB budov 

v MČ Brno-Tuřany“, jejímž předmětem je zpracování PENB u osmi budov ve správě MČ Brno-Tuřany 

(budovy škol a sportovní hala). Svou nabídku podali: 

- Ing. arch. Pavlína Kostelníková, částka 146 000 Kč bez DPH (není plátcem DPH), termín 

dokončení do 31. 1. 2025. 

Další oslovení uchazeči (Ing. Sylva Dočekalová, Ing. Pavlína Heřmanová, Ing. Zdeněk Juráček, Ing. 

František Zoul, OPTIMALIZACE BUDOV pro Vás, s.r.o.) ve stanoveném termínu svou nabídku 

nepodali. 

Rozpočtová skladba: 3111/5169, 3113/5169, 3412/5169 

Usnesení: 

Rada schvaluje nabídku Ing. arch. Pavlíny Kostelníkové na realizaci veřejné zakázky „Zpracování PENB 

budov v MČ Brno-Tuřany“ za cenu 146 000 Kč bez DPH (není plátcem DPH), a to z důvodu jediné 

podané nabídky. Rada ukládá úřadu připravit smlouvu za podmínek daných ve výzvě a nabídce  

a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: taj      Termín: RMČ 

27. Souhlas s dokumentací na stavbu skladu zahradní techniky 

Rada se seznámila se žádostí pana Tomáše Přikryla, zastoupeného Ing. Milanem Šikem, o závazné 

stanovisko k dokumentaci na stavbu skladu zahradní techniky na pozemcích p.č. 274 a 275 v k.ú. Tuřany. 

Jde o jednu místnost přístupnou ze zahrady a pozemku p.č. 211/5 k.ú. Tuřany. 

Usnesení: 

Rada nemá námitky k dokumentaci na stavbu skladu zahradní techniky na pozemcích p.č. 274 a 275  

v k.ú. Tuřany, která tvoří přílohu č. 15 zápisu.  

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OV     Termín: RMČ 

28. Dodávka LED svítidel do klubovny pro děti na ul. Hanácká 

Rada se seznámila s nabídkou společnosti 7Z3 s.r.o., na dodání celkem 33 ks LED svítidel do klubovny 

pro děti na ul. Hanácká za cenu 28 000 Kč bez DPH (33 880 Kč vč. DPH). 

 

 



 7 

Usnesení: 

Rada schvaluje nabídku společnosti 7Z3 s.r.o., na dodání celkem 33 ks LED svítidel do klubovny pro 

děti na ul. Hanácká za cenu 28 000 Kč bez DPH (33 880 Kč vč. DPH). Rada ukládá úřadu připravit 

objednávku za podmínek daných v nabídce a pověřuje starostu podpisem této objednávky. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0  

Zajistí: OV     Termín: RMČ 

29. Různé 

30. Závěr 

 

 

V Brně-Tuřanech 2. 12. 2024 

 

 

 

 

 

____________________ 

Radomír Vondra 

starosta MČ Brno-Tuřany 

 

__________________ 

Ing. Miroslav Dorazil 

místostarosta MČ Brno-Tuřany

 


